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قالیباف به کمک پزشکیان می آید؟
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موضع استاندار جدید
 خراسان رضوی نسبت

 به رودخواری و زمین خواری در مشهد 
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سیصدمین ســال تولد شــاعر بزرگ 
ترکمن انگیزه ای برای شناخت و آگاهی 
از ابعــاد مختلف شــخصیت مختومقلی 
فراغی و تبیین و تجزیه و تحلیل مضامین 
شعری وی از حیث فرم و محتوا ، مضمون 
و قالب می تواند باشد. متاسفانه علی رغم 
تبلیغات وسیع در این رابطه کارهای علمی 
و پژوهشی که تبیین گر جنبه های ادبی، 
فکری، محتوایی، عرفانی و حتی دینی وی 
باشــد، وجود ندارد. در حالتی که ضرورت 
آن بسیار احساس می شود. بدیهی است 
شــناخت و تبیین جنبه های محتوایی و 
ادبی عارف و شاعر بزرگ ادبیات ترکمنی، 
مختومقلی فراغی، مســتلزم شــناخت و 

آگاهی از محیط ادبی شاعر است.
زبان وادبیات ترکمنی به عنوان یکی از 
شاخه های زبان ترکی اوغوزی به نوبه خود 
به دلیل برخــورداری از ویژگی های زبان 
ترکی اوغوزی و تاثیرپذیری از گنجینه ادب 
و فرهنگ ایرانی – اسلامی جایگاه ویژه ای 
را داراســت که می توان با مطالعه حوزه 
های ادبی و روند شکل گیری زبانی آن به 
درجه ی اهمیت آن پی برد. اساســا زبان 
و ادبیات ترکمنی در چهار حوزه رشــد و 
نمو پیدا کرده است. به عبارت روشنتر زبان 
و ادبیات ترکمنی با بهره گیری از ادبیات 
تاریخی زبان ترکی اوغوزان از یک طرف و 
خوشه چینی و بهره مندی از گنجینه ی 

بسیار غنی و معارف والای ادیبان ایران در 
چند حوزه ی ادبی میراث در خور توجهی 
را خلق کرده است. حوزه های ادبی زبان و 
ادبیات ترکمنی را می توان به اختصار به 

حوزه های زیر تقسیم کرد:
1- حوزه ی ادبی خوارزم

در مطالعه ســیر تاریخی زبان و ادبیات 
ترکمنی یک موضوع برجســتگی روشنی 
دارد و آن ایــن که منطقه ی ماورالنهر از 
دیر باز دارای فرهنــگ و نظام ادبی ویژه 
بوده وشخصیت های برجسته ایی از این 
حوزه برخاســته اند که آثاری ارزشمندی 
را به زبــان های عربی، فارســی و ترکی 
)اوغــوزی( خلق کرده انــد. ترکمن های 

خورازم که از مجــاورت با مراکز فرهنگی 
اورگنج و خیوه بهره ی علمی می بردند، در 
ساختار نظام سیاسی خان نشینی )خانات( 
خیوه نیز دخیل بودند. به دلیل مشارکت 
و مجاورت اقوام مختلــف در این حوزه و 
همســایگی و اختلاط زبان ترکی، فارسی 
و عربی و همچنیــن قرابت فرهنگ های 
ازبکی و ترکمنی زبان ادبی این حوزه دارای 
ویژگی خاصی اســت که امروزه به عنوان 
میراث مشــترک زبان اوغوزی – قبچاقی 
در مطالعات شرق شناسی و تاریخ ترکان 

اهمیت به سزایی دارد. 

به مناسبت سفر رئیس جمهوری به ترکمنستان

فـراغـی و شعر و ادب ترکـمنی

ادامه در صفحه 3

گزارش

نگاهی معضلات سینمای کودک و دغدغه هایش؛

زنگ خطر سینمای کودک
 به صدا در آمده است

وضعیت سینمای کودک و 
نوجوان به عنوان یک بحران 
جهانی، فقط به ایران محدود 
نمی شــود، و نتیجه تغییرات 
گســترده در ســطح جهان 
است. پیشــرفت تکنولوژی و 
دسترسی آسان به پلتفرم های 

نمایش خانگی باعث شده تا حضور کودکان و نوجوانان در 
سالن های سینما کاهش یابد...
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گزارش

چطور بحران ها دانشگاه های ایران را در برابر رقبای 
منطقه ای عقب انداخت؟

سبقت دانشگاه های عربستان و 
امارات  از ایران در رنکینگ جهانی

بــه  ایــران  دانشــگاه های 
شــدت از بحران منابع در بعد 
اقتصادی و انسانی رنج می برند. 
این بحران موجب شده که آنان 
از هر نوع امکان توسعه عقب 
بمانند و اتفاقا حذف اســاتید 
منتقد حتی بــه این وضعیت 

نابه سامان دامن زده است...
7

گزارش

حــال در این شــرایط به 
فرصتی  نظر می رسد شــاید 
پیش  همیشه  از  مناســب تر 
روی دولت پزشکیان و شبکه 
بانکی - پولی و اقتصاد کشور 
فراهم شــده که دستکم خود 
را از بند بخشی از تحریم های 
خودخواسته برهاند. البته همه 

این پیش بینی ها و درخواست ها ...

چرا فارابی و کانون به پخش فیلم ورود نمی کنند؟
صف آرایی دوباره موافقان و مخالفان لوایح  FATF؛

بلوا در سه راهی مجمع 
تشخیص، مجلس و دولت
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۹۵ درصد متکدیان مشهد معتاد هستند
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جواد مرشدی: 

درســومین روز هفتــه دولــت رئیــس 
جمهــور بــا صــدور حکمــی عبدالکریم 
در  اشــنویه  و  نقده  نماینده  حســین زاده 
مجلــس دوازدهــم را بــه ســمت معاون 
خود در امور توســعه روســتایی و مناطق 
که  انتصابی  کرد،  منصوب  محروم کشــور 
اگر چه از تلاش دولــت برای بکار گرفتن 
یک چهره اهل ســنت در راســتای وفاق 
ملــی حکایــت دارد ولی برخــی مخالف 
خوانی ها از گوشــه و کنار بلند شد و در 
نهایت ســخنگوی هیئت رئیسه مجلس در 
ابتدا باید درخواســت  اظهارنظــری گفت 
اســتعفا از ســوی حســین زاده به هیئت 
رئیسه مجلس ارائه و پس از اعلام وصول، 

نماینــدگان درباره آن اظهار نظر کنند.
عبدالکریم حســین زاده نیــز از نمایندگی 
اســتعفا داد و اســتعفایش در جلســه علنی 
۲۵ شــهریور مجلس اعلام وصول شد. در آن 
جلسه نیز سخنگوی هیئت رئیسه در تذکری 
با انتقاد از انتشــار حکم  این انتصاب پیش از 
تقاضای استعفای او از نمایندگی مجلس، اصل 
۱۴۱ قانون اساســی مبنی بر یک شغله بودن 
مسئولین و رعایت شــأن نمایندگی را مطرح 

کرد.
بالاخره تقاضای اســتعفای حسین زاده در 
جلســه علنی چهارم مهر مــاه مجلس مورد 
بررسی قرار گرفت و نمایندگان مخالفت خود 
را با این درخواست اعلام کردند. مخالفتی که 
ردپای تندروها و منتقدان دولت در آن مشهود 

بود.

رایزنی های دولت برای حل و فصل 
مشکل استعفای حسین زاده از نمایندگی 

مجلس
در پــی این مخالفــت اوایل هفتــه معاون 
پارلمانــی رئیس جمهــور عــدم موافقت با 
استعفای حسین زاده را عجیب دانست و گفت 
فکر می کردیم مجلس رویکرد مثبتی داشــته 
باشــد اما به دلایلی شاید ابهاماتی برای برخی  
از نمایندگان وجود داشــته که باعث شد رای 
ندهند. شهرام دبیری با ابراز امیدواری از رایزنی 
های صــورت گرفته  از حل این مشــکل در 
مهرماه خبر داد. در همین رابطه او روز گذشته 
نیز در اظهارنظــری تاکید کــرد نمایندگان 
مجلس نامه ای نوشــتند خطاب به ریاســت 
محترم مجلس و یک تعداد قابل توجهی امضا 
کرده و درخواســت کردند مجددا این موضوع 
استعفای ایشان )حسین زاده( در مجلس مطرح 
بشود، چون از نظر قانونی هم منعی وجود ندارد 
برای اینکه این موضوع دوباره مطرح بشــود، 
چون طرح و لایحه نیست، فکر می کنم انشاالله 
در دستور کار مجلس قرار بگیرد و مجددا رای 
گیری بشــود. اگر استعفای ایشان مورد قبول 

واقع نشود حتما فرد جدیدی معرفی می شود.
چنــد روز پیــش نیــز مجیــد انصــاری، 
معاون حقوقــی رئیس جمهوربــه برنا گفت: 
گفت وگوهایــی بین دولــت و مجلس صورت 
گرفته و امیدواریم راهکارهایی پیدا شود؛ معاون 
پارلمانی رییس جمهــور رایزنی هایی را انجام 
داده است؛ همچنین من و رییس جمهور هم 
صحبت هایی با آقای قالیباف داشتیم؛ امیدوارم 

این  مشکل هرچه زودتر حل شود.
معاون اجرایی رئیس جمهور نیزبه ایلنا گفت: 

رئیس جمهــور می تواند مجــددا طبق قانون 
عبدالکریم حسین زاده را برای معاونت روستایی 
و مناطق محروم انتخاب کند و به احتمال ۹۰ 
درصد به بالا هماهنگی هایش ان شــاالله انجام 
می شود. در همین رابطه یکی از نمایندگان اهل 
سنت در گفتگو با »خبرگزاری خبرآنلاین« از 
مثبت بــودن رایزنی ها خبر داد و گفت حدود 
۶۰ امضاء برای بررسی مجدد این استعفا جمع 

آوری شده است.
اینکه در جلسه بررسی در خواست استعفای 
حســین زاده چه گذشت و نقش تندروها چه 
بود و اساســا آیا در روزگاری که سخن از وفاق 
اســت چرا برخی نمایندگان با سنگ اندازی 
دولت را به چالش می کشــند سوالاتی بود که 
»خبرگزاری خبرآنلاین« با ســه نماینده اهل 

سنت در میان گذاشت.
سالاری: مخالفت با استعفای حسین زاده 

برخلاف تفسیر شورای نگهبان است
 عثمان سالاری معتقد است که این مخالفت 
با استعفا ربطی به وفاق ندارد و اساسا بر خلاف 

نظریه تفسیری شورای محترم نگهبان است.
نماینــده باخــرز ، تایباد و تربــت جام به 
خبرآنلاین می گوید: نظریه تفسیری که شورا 
ی محترم نگهبان می دهد اعتبار قانون اساسی 
دارد و اتفاقا ما الان در پژوهشــکده شــورای 
نگهبــان فرازهایی از یکی از ســخنرانی های 
مقام معظم رهبری را درج کردیم که ایشــان 
در تاریخ ۲۹ خرداد ۱۳۸۸ در نمازجمعه تهران 
می فرمایند و در آنجا صراحتا اعلام می کنند 
که نظریه تفسیری شورای نگهبان اعتبار قانون 
اساســی را دارد و در اجــرای اصل ۹۸ قانون 
اساسی فصل الخطاب است. بنابراین از نظر من 

مورد موجه قانونی برای گرفتن رای نمایندگان 
مجلس برای این اســتعفا نبوده و به گمان من 

این رویه وجاهت قانونی ندارد .
این عضو کمیسیون حقوقی مجلس با بیان 
اینکه این مسئله ربطی به شیعه و سنی بودن 
نماینده ندارد، ادامه داد: من با آقای ذوالنوری 
که مخالف بودند صحبت کردم و ایشان گفتند 
ما حاضریم یک نماینده دیگر سنی را بگذارند.

وی افــزود: بنظر من ایــن ربطی به تندرو و 
کندرو بودن هم ندارد و همانطور که گفته شد 
این روند خلاف نظریه تفسیری شورای نگهبان 

و برخلاف فرمایش رهبری است.
ســالاری با اشاره به اینکه مجلس حق ندارد 
بــر خلاف نظر مقام معظم رهبری و شــورای 
نگهبان اقدامی کند و هر اقدامی که انجام دهد 
حتی اگر مســتند به قانون و آئین نامه داخلی 
مجلس هم باشــد هیچ ارزش و اعتباری ندارد 
چون قانون عادی پایین تر از قانون اساســی و 
کلام رهبری اســت، اظهار کرد: اگر من بجای 
آقای رئیس جمهور بــودم می گفتم بنده در 
اجرای اصل ۵۷ قانون اساسی مثل دو قوه دیگر 
تحت نظارت مقام معظــم رهبری باید ایفای 
وظیفه کنم و ایشــان اظهــار نظر صریحی در 
این خصوص داشته اند بنابراین تصمیم مجلس 
فاقد اعتبار است و کلام رهبری و نظرتفسیری 
مافوق قانون و آیین نامه داخلی مجلس است 
بنابراین ایشــان می بایســت به عنوان معاون 

رئیس جمهور ایفای وظیفه کنند.
امانزاده: چرا استعفای نماینده شیعه را 

قبول می کنند ولی اهل تسنن را نه؟!
عبدالغفور امانزاده نیز در گفتگو با خبرآنلاین 
مــی گوید: بنده خودم موافــق بودم ولی نمی 

توانم در مورد نظر مخالفین اظهار نظر کنم .
نماینده گرگان و آق قلا در پاسخ به اینکه این 
داستان برخلاف مشی وفاق مطرح شده توسط 
رئیس جمهور اســت، گفت: مــن به نماینده 
مخالف گفتــم ای کاش در کنار صحبت های 
مخالف خود می گفتید که چرا برای شیعه ها 
این اســتعفا را قبول می کنید ولی برای اهل 

تسنن قبول نمی کنید .
این عضو کمیسیون کشاورزی با بیان اینکه 
بازتاب بیرونی این واکنش خوب نیست و یک 
مقدار با وفاق تضاد دارد، افزود: به این روحانی 
)ذوالنوری( گفتم ای کاش به آقای پزشــکیان 
ذکر و تاکید می کردید که ایشــان در مجلس 
کارآیی دارد و ضرورت نــدارد که نماینده ای 
که در اینجا جایگاه مهمی دارد استعفا دهد و 
مســئله اهل سنت را بیرون مطرح می کردید. 
ایشــان گفت من متوجه این موضوع نبودم و 
مجددا وقت صحبت می گیرم و این مسئله را 

مطرح می کنم .
کریمیان: پزشکیان و قالیباف رایزنی 

کردند و مشکل استعفا حل شد
همچنین امیدکریمیــان دیگر نماینده اهل 
ســنت با بیان اینکه آقای پزشــکیان با آقای 
قالیباف درباره این اســتعفا رایزنی و صحبت 
کرده به خبرآنلاین می گوید: مشکل حل شد 
و نمایندگان از آقای قالیباف درخواست کردند 
که مجددا این موضوع را در دستور کار بیاورد.

نماینــده مریــوان و ســروآباد افــزود: این 
درخواســت توســط هر دو طیف شیعه و اهل 
ســنت با حدود ۵۰ تا ۶۰ امضاء آماده شده و 
فعلا تقاضا گردیده و هنوز موافقت نهایی صورت 

نپذیرفته است.

مانع تراشی بر سر راه حضور نماینده کُرد اهل سنت در معاونت دولت؛

قالیباف به کمک پزشکیان می آید؟

ی
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۸۰۵۸ هیات اول کلاســه ۲۱۴۷-۱۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حسین کنعانی ترشیزی به شناسنامه شــماره ۱۱۱ کد ملی ۰۹۰۱۰۹۴۹۳۵ 
صادره کاشــمر فرزند علی در ششــدانگ یک  قطعه زمین به مساحت ۱۰۰۰ 
متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۶۵۵۹ فرعی از ۳۰۲۷ اصلی واقع در بخش یک حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای حسن اشرفی محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۸/۶ م.الف۴۶۶                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۴۸۲ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علیرضا علیدوست 
فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۲۴  صادره از درمیان در ششدانگ یک قطعه 
باغ مشجر و محصور مشتمل برساختمان به مساحت  ۱۲۲۱ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۳۲۲ فرعی از اراضی محمدیه پلاک ۱۴۰ اصلی دهستان اربعه واقع در 
خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری از مالک 
رســمی به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۵. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۷/۲۱ م.الف۵۱۰
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۲۹۱ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربــت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم رئوف نیا  
فرزند رمضانعلی به شــماره شناسنامه  ۰۶۹۰۰۲۴۹۹۱ صادره از تربت حیدریه 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  ۲۰۳/۷۵ متر مربع  قسمتی از پلاک 
شــماره ۲۳۴۶ اصلی بخش یک شهر واقع در خراسان  حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای غلامحسین خلیلی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد .تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۷/۲۱ م.الف۵۰۷
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۱۵۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم مهین 
دلاورمورشکی فرزند اسداله به شــماره شناسنامه  ۵صادره از تربت حیدریه 
و برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۱۵۹ هیــات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریــه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسداله دلاورمورشکی فرزند خداداد بشماره شناسنامه ۴ صادره 
از تربت حیدریه در سه دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۸۲/۴۵ متر مربع  
قسمتی از پلاک شماره ۳۱۳ مجزی شده از ۱۸۱ فرعی از اراضی خرایه پلاک 
۱۲۷ اصلی دهستان اربعه واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی علی اصغر ابریشمی به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد .تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۸/۷ م.الف۵۵۴
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۷۲۲۹ هیــات اول کلاســه ۱۵۱-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مهدیه خنامانی عسکری به شناسنامه شــماره ۹۱۳ کد ملی ۳۰۵۱۳۰۰۲۲۵ 
صادره رفسنجان فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت  
۱۴۵۰/۵۲ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۸۲ اصلی واقع در خراســان رضوی  بخش 
۲ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی محمد علی ناصری مقدم 
حاجی آبادی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۱. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۶ م.الف۴۶۵                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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رسول اسماعیل زاده دوزال

آثار و محصولات ادبی این حــوزه در ژانرهای 
نظم و نثر از میراث ارزشــمند حــوزه ی خوارزم 
محسوب می شــود. آثاری چون نهج الفرادیس، 
قصص الانبیای رابغوزی، محبت نامه ی خوارزمی 
به عنوان قدیمی ترین آثــار ترکی – اوغوزی در 
خوارزم خلق شــده اند. ایــن آثار با قدمت قریب 
به هزار ســال در ادوار بعد به عنوان یکی از منابع 
ارزشــمند محصولات ادبی ترکمنی همواره مورد 
اســتفاده ترکمن ها قرار گرفتــه و ترکمن ها با 
استفاده از آن منابع، آثاری همچون معین المرید، 
قصه ی یوسف حاجب خاص و اثر ارزشمند رونق 
الاســلام را آفریده اند. ترکمن های قرن هفدهم 
میلادی یعنی تا ظهور و طلوع ادبیات کلاســیک 
ترکمن در این حوزه دوره زبانی را پشــت ســر 
نهاده اند و در واقع از سه شاخه ی زبانی زیر تاثیر 

پذیرفته اند.
۱- دوره زبان خوارزم – قبچاق

۲- دوره زبان اوغوزی
۳- دوره زبان جغتایی

شاعران بزرگی چون نورمحمد عندلیب، عبداله 
شــاه بنده تربیــت یافتگان حوزه ادبــی خوارزم 
هستند. توجه به ادبیات ترکی کهن، بهره گیری 
از داشته های زبان جغتایی و ترکمنی و استفاده 
از ادبیات داستانی کهن که به عنوان گنجینه ی 
مشــترک زبان های ترکی اعم از ترکان شرقی و 
غربی است، تاثیرپذیری از فرهنگ نظم و نثر زبان 
و ادبیات فارسی و رعایت قالب های شعری ایرانی 
– اسلامی )عروضی( مانند غزل و قصیده، تمایل 
نســبی به قالب های شعر عاشقی – اوزانی )وزن 
هجایی( و همچنین میل به نظیره سرایی، اهمیت 

دادن به نکات داستانی، پند و اندرز از ویژگی های 
این حوزه ادبی اســت. این حــوزه از حیث قوت، 
وسعت و برخورداری از مضامین غنی و گنجینه 

های ادبی بسیار حائز اهمیت است.
2- حوزه ی ادبی آخال – مرو

دومیــن حوزه ایی که زبان و ادبیات ترکمنی و 
حتی فرهنگ ترکمنی با ویژگی های خاص خود 
تشکل یافته و به عنوان یکی از شاخه های فرهنگ 
و ادب ترکمنی مورد مطالعه قرار می گیرد، حوزه 
آخال – مرو اســت. حــوزه ی ادبی آخال – مرو 
از حیث گســتردگی جغرافیایی و وســعت زیاد 
دارای اهمیت خاصی است. دامنه ی این حوزه در 
شرق مرو کهن که مهد تمدن و خاستگاه ادبیات 
و فرهنگ بوده بســیار گسترده و به دلیل حضور 
حضرت امام رضا )ع(، قیزیل امام و سکونت چند 
ســال و اندی آن امام همام در این منطقه مرکز 

شکل گیری فرهنگ و تمدن اسلامی بوده است.
در نتیجــه این حضور مبارک حضرت امام رضا 
علیه الســلام و انتقال علم و فرهنگ از حجاز به 
مرو و وحدت ســه فرهنگ عربی، ترکی و ایرانی، 
اسلام به شکل تمدن و ایدئولوژی پویا تبلور یافت 
و در نتیجه شخصیت های بزرگ تاریخی در مرکز 
فرهنگ و تمدن اسلام پدیدار شد که همه وامدار 
مکتب امــام رضا )ع( بودند. بــه گفته ی رئیس 
جمهور ترکمنستان قربانقلی بردی محمداف در 
پیام خود به مناسبت نخستین همایش امام رضا 
)ع( »به وجود آمدن این مرکز فرهنگی و تربیت 
یافتــن علما و ادبای اســلامی در این مرکز و در 
مکتب امام رضــا )ع(، تاثیر بزرگی در حوزه ادبی 

و فرهنگ تصوف آخال – مرو گذاشت.«
درطرف جنوب شرقی شهر تاریخی سرخس، در 
مرکز استان آخال و قیزیل آرواد در طرف شمال 

صحرای بزرگ قره قوم و در جنوب خراسان غربی 
قرار دارد. قرار گرفتن مراکز فرهنگی و تاریخی مهم 
از قبیل قدمگاه امام رضا )ع( در مرو قدیم، وجود 
شهرهای باســتانی و قدیمی همچون سرخس، 
شهر نساء )قلعه نسا- نوسای( شهرهای اسلامی 
قدیمی چون قیزیل آروات، ابیورد، شخصیت های 
تاریخی چون ابوســعید ابی الخیــر، )مهنی بابا(، 
ابوالفضل سرخسی، انوری، ابیوردی و قافله بزرگ 
صوفیان و همچنین همسایگی با مناطق متمدنی 
چون خراسان به اهمیت این حوزه ی ادبی افزوده 
اســت. این حوزه ی ادبی در عین تاثیر پذیری از 
مکتب فکــری، فرهنگی امام رضــا )ع( از حیث 
محتوا و مضمون از حیث قالب شعری از عروض 
فاصله گرفته و بیشتر وزن هجایی و فرم »قوشوق« 
مد نظر شــاعران و ادیبان قرار گرفته است. نباید 
فراموش شــود که با توجه به روی آوردن شاعران 
به خلق اثر به زبان ملی و مادری انســجام و قوام 
زبان ترکمنی تقویت شد. یکی دیگر از ویژگی های 
این حوزه شــکل گیری و انسجام یابی موسیقی 
ترکمنی در کنار ادبیات ترکمنی است. این حوزه 
به یک مرکز موســیقی ترکمنی تبدیل شــده و 
ادبیات داستانی که توسط نورمحمد عندلیب در 
حوزه ی خوارزم آغاز شــد با موسیقی این حوزه 
عجین شد و شکل داستانسرایی آوازی را به وجود 
آورد. شاعرانی چون ملانفس، محمدولی کمینه، آنا 

قیلیچ از ادبای این حوزه به شماره می روند.
3- حوزه ی ادبی لباب – جیحون 

)چارجو(
حوزه ادبی لباب – چارجو به دلیل داشتن شهر 
تاریخی چون آمل باستانی و قبایل قدیمی ترکمنان 
چون »سالور« ریشه آن به داستان های دده قورقور 
)دده قورقــود( بر می گردد. ایــن حوزه به دلیل 

مجاورت با بخارا در حقیقت دروازه ی ماورالنهر و 
دروازه ی حوزه ی تمدنی سمرقند و بخارا محسوب 
می شود. شاعرانی چون غائبی، شیدایی و زنهاری 
نماینده ی این حوزه محســوب می شوند. ادبیات 
ترکمنی شــکل گرفته در این حوزه از یک طرف 
به دلیل مجاورت با بخارا شــدیدا تحت تاثیر زبان 
و ادبیات جغتایی و مضامین زبان و ادبیات فارسی 
است؛ از طرف دیگر به دلیل تاثیرپذیری از حوزه ی 
تمدنی خیوه که تحت تاثیر فرهنگ و تمدن ترکان 
اداره می شــد، تحت تاثیر فرهنگ ترکی اســت. 
تاثیرپذیری از دو کانون متفاوت سبب شد که در 
زبان وادبیات ترکمنی لااقل در این حوزه دو نماینده 
و دو جناح ادبی شکل گیرد. جناح ادبی بخارا محور 
که تداوم بخش شــعر ســنتی با وزن عروضی و 
مضامین تغزل و لیریک بود و سنت دیوان بندی 
و آرایش دیوانی اشــعار به سبک و سیاق شاعران 
ایرانی – فارســی را اقتباس می کرد.  جناح ادبی 
»خیوه محور« بیشتر راهرو استادان وزن هجایی 
هستند و در عین پرداختن به شعر عروض بیشتر 
وزن هجایی با مضامین ملی و وطن پرستی مورد 

توجه و رجحان قرار گرفته است.
4- حوزه ادبی خزر

حوزه ادبی خزر به دلیل شرایط اقلیمی و حفظ 
ارتباط فرهنگی با دیگر حوزه های ادبی ترکمنی به 
ویژه با حوزه ی ادبی گرگان – استرآباد و آذربایجان 
و همچنین تاثیر پذیری از ادبیات و داستان های 
ترکان قدیم به ویژه ترکان اوغوزی و ســلجوقی 
دارای تنوع ادبی است. به همین دلیل دو نماینده 
ی بزرگ این حوزه که امروزه به عنوان اســاطین 
و زیربنای ادبیات ترکمنی مطرح هستند، یعنی 
دولت محمد آزادی و مختومقلی فراغی از حیث 
لئکســیوکولوژی، زبان و فرهنگ و شیوه ی بیان 

جنبه های متفاوت را دارا هســتند. به طوری که 
در زبــان دولت محمد آزادی بــه واژه هایی می 
توان برخورد کرد که این واژه ها را در آثار ترکان 
سلجوقی و آناتولی همچون یونس امره می توان 
یافت ولی در ترکان شــرقی واژگان مذکور کمتر 
وجود دارد. درهر دو شیوه و نماینده ی این حوزه 

رنگ و بوی اوغوزی بیشتر به چشم می خورد.
این حوزه ی ادبی بــه دلیل برخورداری از این 
دو شخصیت بزرگ دارای اهمیت به سزایی است.

مختومقلی فراغی تربیت یافته این حوزه ی ادبی 
اســت که درعین برخورداری از فرهنگ و تمدن 
ادبیات کلاسیک ترکمنی و تاثیرپذیری از حوزه 

های مختلف ادبی ترکمنی تاثیر پذیرفته است .
فراغی به دلیل مجاورت با حوزه ی ادبی ترکان 
اوغوزی و ارتباط با آنان لااقل در ســطح اطلاع از 
مضامین و محتوای آثار شاعرانی همچون تیلیم 
خان ساوه ایی، شاه اسماعیل خطایی و همچنین 
ارتباط عمیق با حوزه ی شعر فارسی چون مولوی، 
سعدی، حافظ، فردوسی و همچنین بهره گیری 
از آثار اندیشــمندان اســلامی و مفاهیم قرآنی و 
تاثیرپذیــری از مکتب اهل بیــت به ویژه مکتب 
علمی و فکری امام رضا )علیه السلام( و همچنین 
ابراز محبت قلبی به ائمه اطهار به یک شخصیت 
بزرگ دینــی، عرفانی و ادبی ارتقا یافته اســت. 
مختومقلی فراغی در مقایســه با همه نمایندگان 
حوزه های ادبی ترکمنــی از حیث تصفیه زبان 
ترکمنی و پرداختن بــه ماهیت زبانی و گرامری 
ترکمنی بسیار حائز اهمیت است. فراغی با خلق 
اثر جاویدان خود با دید و نگرش خالصانه به زبان و 
فرهنگ ترکمنی توانست چنان اثری را خلق کند 
که اثر وی به عنوان ملاک قوام و درستی و صحت 

زبان ترکمنی مورد توجه و پذیرش قرار گیرد.

به مناسبت سفر رئیس جمهوری به ترکمنستان

فراغی و شعر و ادب ترکمنی
ی

رج
خا

ت  
اس

سی

511/6آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۳۰۱۱۰۰۵۸۲۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۲۷هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سید رضا رضوی 
رحمانی    فرزند ســید حسین   در ششــدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 
۴۹/۳۰متر مربع پلاک ۲۰۵۶ فرعی مجزا شــده از ۳۶۱فرعی از  ۷ اصلی واقع 
در بخش۱۲ســبزوار خریداری از مالکیت رسمی خودش محرزگردیده است . 
لــذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتــراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/۶۵۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۷/۲۱- تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۸/۰۶ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ثبت املاک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۱۲۴ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مینو لطفی 
فرزند رضا بشماره شناسنامه ۳۰۰۲۹ صادره از تربت حیدریه و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۱۲۵ حیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پریا لطفی فرزند رضا بشماره 
شناسنامه ۵۵۷۵ صادره از مشهد و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۱۲۶ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم مریم لطفی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۳۰۰۴۰ صادره 
از تربت حیدریه هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت کل ۲۲۰۳۰ متر مربع قسمتی از اراضی فخرآباد پلاک ۱۷۰ 
اصلی دهســتان رخ واقع در خراســان رضوی بخش پنج حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه انتقال قهری ملک از مالک رسمی معصومه فخروی محرز گردیده است. 
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۱۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
مینو لطفی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۳۰۰۳۹ صادره از تربت حیدریه و برابر 

رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۱۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم پریا 
لطفی فرزند رضا بشماره شناســنامه ۵۵۷۵ صادره از مشهد و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۱۲۰ حیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مریم لطفی فرزند 
رضا بشماره شناسنامه ۳۰۰۴۰ صادره از تربت حیدریه هر کدام نسبت به دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل ۱۴۰۵۸/۶۵ متر مربع 
قسمتی از اراضی فخر آباد پلاک ۱۷۰ اصلی دهستان رخ واقع در خراسان رضوی 
بخش پنج حوزه ثبت ملک تربت حیدریه انتقال قهری ملک از مالک رســمی 
معصومه فخروی محرز گردیده است برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۱۳۱ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم مینو لطفی فرزند رضا بشــماره شناســنامه ۳۰۰۳۹ 
صادره از تربت حیدریه و برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۱۳۲ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بالا 
معارض متقاضی خانم پریا لطفی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۵۵۷۵ صادره از 
مشــهد و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۱۳۰ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مریم لطفی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۳۰۰۴۰ صادره از تربت حیدریه هر 
کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
کل ۲۱۰۱ متر مربع قســمتی از اراضی فخرآباد پلاک ۱۷۰ اصلی دهستان رخ 
واقع در خراسان رضوی بخش پنج حوزه ثبت ملک تربت حیدریه انتقال قهری 
ملک از مالک رســمی معصومه فخروی محرز گردیده اســت . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۱۲۳ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریــه تصرفات مالکانه بلا معــارض متقاضی خانم مینو لطفی 
فرزند رضا بشماره شناسنامه ۳۰۰۳۹ صادره از تربت حیدریه و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۱۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم پریا لطفی فرزند رضا بشماره 
شناسنامه ۵۵۷۵ صادره از مشهد و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۱۲۲ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم مریم لطفی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۳۰۰۴۰ صادره 
از تربت حیدریه هرکدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت کل ۳۷۴۶/۵۰ متر مربع قســمتی از اراضی لاغری پلاک 

۱۷۱ اصلی دهســتان رخ واقع در خراســان رضوی بخش پنج حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه انتقال قهری ملک از مالک رسمی معصومه فخروی محرز گردیده 
اســت. برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۱۱۵ حیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم مینو لطفی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۳۰۰۳۹ صادره از تربت حیدریه 
و برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۱۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
پریا لطفی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۵۵۷۵ صادره از مشهد و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۱۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات مالکانه بالا معارض متقاضی خانم مریم لطفی فرزند رضا بشماره 
شناسنامه ۳۰۰۴۰ صادره از تربت حیدریه هر کدام نسبت به  دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل ۱۳۶۳۶/۱۰ متر مربع قسمتی 
از اراضی فتح آباد پلاک ۱۴۲ اصلی دهستان رخ واقع در خراسان رضوی بخش 
پنج حوزه ثبت ملک تربت حیدریه انتقال قهری ملک از مالک رسمی معصومه 
فخروی محرز گردیده است. برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۱۲۷ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم مینو لطفی فرزند رضا بشــماره شناســنامه ۳۰۰۳۹ 
صادره از تربت حیدریه و برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۱۳۹ حیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی خانم پریا لطفی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۵۵۷۵ صادره از 
مشــهد و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۱۲۸ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مریم لطفی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۳۰۰۴۰ صادره از تربت حیدریه هر 
کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
کل ۱۱۰۵۳ متر مربع قسمتی از اراضی فخرآباد پلاک ۱۷۰ اصلی دهستان رخ 
واقع در خراسان رضوی بخش پنج حوزه ثبت ملک تربت حیدریه انتقال قهری 
ملک از مالک رســمی معصومه فخروی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف ۵۶۴  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱
سید امین موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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حال در این شرایط به نظر می رسد شاید 
فرصتی مناســب تر از همیشه پیش روی 
دولت پزشــکیان و شبکه بانکی - پولی و 
اقتصاد کشور فراهم شده که دستکم خود 
را از بند بخشی از تحریم های خودخواسته 
برهانــد. البته همه ایــن پیش بینی ها و 
درخواســت ها منوط به این است که نامه 
مورد نظر از پاســتور به خیابان رودکی و 
محــل مجمع تشــخیص مصلحت نظام 
برسد. فعلا همه در انتظار نامه ای هستند 

که بعد از یک هفته به مقصد برسد!
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« و 
به نقل از اقتصــاد۲۴؛ روز های اخیر بعد 
از طــرح مداوم دو وعده هنــوز رخ نداده 
مسعود پزشکیان یعنی مساله فیلترینگ 
و گشت های ارشــاد در طرح نور حالا بار 
دیگر موضوع FATF  در محافل خبری و 

سیاسی ایران مطرح شده است.
کما این که در دوره ســه ســاله دولت 
سید ابراهیم رئیسی نیز پرونده پیوستن به 
گروه ویژه اقدام مالی هرگز از یاد ها نرفته 
بود، اما مســاله این است که اساسا وقتی 
دولت سیزدهم خودش توجه چندانی به 
این مســاله نداشت دیگر عجیب نبود که 
لزومی برای طرح بحث در این باره را نیز 

لازم نداند.
چراغ اول طرح بحث را دولت 

روشن کرد
 FATF اما ماجرای طــرح تازه پرونده
نیز از آن جایی شروع شد که محمدجعفر 
قائم پناه در حاشیه جلسه هیأت دولت در 
جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره 
وضعیت تصویب FATF گفت که »نامه 
درخواســت دولت برای بررســی مجدد 
FATF به مجمع تشــخیص مصلحت 
نظام ارسال شده اســت. درخصوص این 
موضوع اجماع داخلی اتفاق خواهد افتاد.«

معــاون اجرایــی و سرپرســت نهــاد 
ریاست جمهوری اضافه کرد: »درخصوص 
این موضوع اجمــاع داخلی اتفاق خواهد 

افتاد.«
در ادامه این خبر و یــک روز بعد نیز، 
این بار عبدالناصر همتی وزیر اقتصاد اعلام 
کرد که رئیس جمهور دستور داده اقدامات 
لازم جهــت رفــع محدودیت ها و تعلیق 
 FATF اقدام تقابلی گروه اقدام ویژه مالی
در چارچوب منافع ملی کشــور پیگیری 
شــود و همزمان نسبت به رفع دغدغه ها 
و نگرانی هــای داخلــی در این خصوص 
اقدام شود. وزیر اقتصاد و دارایی گفت: با 
همکاری و وفــاق محدودیت های مالی را 

کاهش داده ایم و به زودی اخبار مهمی در 
خصوص FATF می دهیم.

البته پیــش از هر دو این اظهارات، این 
خود مســعود پزشکیان بود که چراغ اول 
را روشــن کرد و در نخســتین کنفرانس 
مطبوعاتی خود در جمع خبرنگاران گفت: 
بــرای پذیرش اف ای تــی اف به مجمع 
نامه می نویسم.  تشخیص مصلحت نظام 
 FATF رئیس جمهور افــزود: باید درباره

دوباره بحث کنیم و مساله را حل کنیم.
پاس هایی که مجلس داد

در ادامه، اما این امید کریمیان نماینده 
مجلــس بود کــه خبــر داد: دولت برای 
FATF بایــد یــک لایحه خوبــی را به 
مجلس بیاورد و بتواند نمایندگان را قانع 
کند، معتقدم اگر بتواند لایحه ای را بیاورد 
که منافع ملی در آن لحاظ شــده باشد، 

قطعا نمایندگان هم قانع می شوند.
این نماینده مجلس خاطرنشــان کرد 
که FATF یک کانال مالی است و برای 
این است که ما بتوانیم در حوزه تجارت، 
واردات و صادرات ارتباط مالی خودمان را 
با تجار، بازرگان و کشــور ها و کسانی که 
خریدار کالای ایرانی هستند، داشته باشیم 
تــا از طریق آن کانال بتواننــد پول را به 

کشور بازگردانند.
در همین حــال فرید موســوی عضو 
اقتصادی مجلس شــورای  کمیســیون 
اســلامی نیز تصریح کردکه »در گذشته 
مســیری طــی شــد و FAFT را قبول 
نکردیم، اما در حــال انجام همه الزامات 
آن هســتیم، ولی از مواهب آن بهره مند 
نشــدیم. FATF یکی از الزمات توسعه 
و رشــد صنعت بانکداری ما است، اما در 
حال حاضر صنعت بانکداری ما از این ابزار 
محروم است و نمی توانیم به صورت کامل 
از ظرفیت های شــبکه بانکی در توسعه 

تجارت و تولید استفاده کنیم.«
او به کارشــکنی تندرو ها و افراطیون و 
اقتدارگرایان نیز اشاره کرد و گفت: »یک 
طیف تندرو مانع تراشــی خواهند کرد، 
اما به نظر من دســتگاه های تصمیم گیر 
در این ۳،۴ ســاله به نظر می رسد به یک 
جمع بندی رســیدند که باید FATF در 
فضای کارشناسی مورد بحث قرار بگیرد. 
در مجموع اگر در یک فضای کارشناسی 
بر روی این قضیه بحث و رایزنی شود، فکر 
می کنم مشکلات برطرف می شود یعنی 
فارغ از اینکه نتیجه هر چه هست حداقل 
افراد بیشــتری می توانند بــا این قضیه 

همراهی لازم را داشته باشند.«

اعضای مجمع تشخیص هیچ خبری 
از نامه دولت ندارند

در همین حال، اما در تمام هفته گذشته 
و جاری شــاید نکته عجیب این بود که 
اعضای مجمع تشــخیص مصلحت نظام 
تاکید داشتند که هیچ اطلاعی درباره نامه 

مورد اشاره ندارند.
ابتدا این ســیدمصطفی میرسلیم عضو 
مجمع تشــخیص مصلحت نظام بود که 
در گفتگو با ایلنــا در رابطه با نامه دولت 
به مجمع تشخیص گفت: »هنوز نامه ای 
از ســوی دولت به مجمع ارســال نشده 
اســت. اگر نامه ای ارسال شود در دستور 
کار قرار خواهد گرفت و در مورد آن بحث 

می شود.«
میرسلیم در پاســخ به این که مشکل 
 FATF اساســی بر ســر راه تصویــب
چیســت، نیز گفت: »مشــکل فقط سر 
تحریم ها اســت و اگر تحریم ها برداشته 
شود ما مشکلی نداریم، اتفاقا خودمان از 

FATF سخت گیرتر هم هستیم.«
در همین حال حجت الاسلام دری نجف 
آبادی از اعضای مجمع تشخیص مصلحت 
نظام با ابراز بی اطلاعی از نامه پزشــکیان 
به مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: 
»مــن از اینکه آقای رئیس جمهور چنین 
نامه ای به مجمع تشــخیص داده باشند، 
اطلاعی ندارم، اما شنیدم که ایشان چنین 
قصدی دارند. اگر رئیس جمهور بخواهند، 
 FATF مجمع تشــخیص قطعاً بررسی
را مجدداً در دســتور کار قرار خواهد، اما 
اینکه، چه نتیجه ای داشته باشد، مشخص 

نیست.«
همچنین حجت الاسلام مصباحی مقدم 
دیگــر عضو مجمع تشــخیص مصلحت 
نظام در همین زمینه به تســنیم گفت: 
»بنده نیز اطلاعی از این نامه ندارم، اما به 
نظرم، درصورتی که رئیس جمهور بخواهند 
 FATF شخصاً و به صورت مســتدل از
دفاع کنند، ممکن اســت نظــر اعضای 
مجمع تغییر کند، اما اکنون شرایط و نظر 

مجمع تغییری نکرده است.«
چرا FATF مهم است؟

اف ای تــی اف )FATF( یا گــروه ویژه 
اقدام مالــی، یک گروه فرادولتی اســت 
که سیاست ها و اســتاندارد های مبارزه با 
جرایم مالــی را طراحی و ترویج می کند. 
این کارگروه اقدام مالی در ســال ۱۹۸۹ 
تاســیس شــد و مقر آن در پاریس است 
و بیشــتر اعضای FATF را کشــور های 
توســعه یافته در اروپا و آمریکا تشــکیل 

می دهند. یک کشور برای عضو شدن باید 
متعهد شــود که بر اساس استاندارد های 
مالی پذیرفته شــده عمل کند و در عین 
حال جدیدتریــن توصیه های FATF را 

تایید و از آن ها حمایت کند.
همچنین کشــور هایی که در وضعیت 
غیرهمکار با این سازمان به سر می برند، در 
لیست سیاه قرار می گیرند. کشور هایی که 
از آن ها به عنوان پناهگاه امن برای حمایت 
از تامین مالی تروریســم و پولشویی یاد 
 FATF می شود نیز در لیست خاکستری
قرار می گیرند و قرار گرفتن این کشور ها 
در این فهرســت به معنای هشداری برای 

امکان ورود به لیست سیاه است.
ایران در سال ۱۳۹۴ و در دوره ریاست 
جمهوری حسن روحانی با راهبری وزارت 
امور اقتصاد و دارایی برای الحاق به گروه 
اف ای تــی اف اعــلام آمادگی کرد و ۳۹ 
مورد از ۴۱ اقدام این گروه مورد موافقت 
قــرار گرفت، تنهــا با ۲ مــوردِ الحاق به 
کنوانسیون مبارزه با جرایم مالی سازمان 
یافته )پالرمو( و کنوانسیون مقابله با تأمین 
مالی تروریســم )ســی. اف. تی( موافقت 
نشد و بررســی الحاق یاعدم الحاق به دو 
کنوانسیون مذکور نیز به مجمع تشخیص 

مصلحت نظام ارجاع شد.
کارشناسان بسیاری معتقد هستند قرار 
 FATF گرفتن ایران در لیســت ســیاه
باعث شده که بسیاری از کشورها، حتی 
کشــور هایی که با ایران از لحاظ سیاسی 
رابطه نزدیک دارنــد، نتوانند ارتباط های 
مالی خود را با ایران حفظ کنند و خروج 
ایران از لیست ســیاه FATF، می تواند 
گام اول برای بازگشــت ایران به دهکده 
اقتصاد جهانی و کاهش هزینه های مالی 

غیرضروری باشد.
بحران های اقتصادی که عدم 

پیوستن به FATF برای ایران داشت
اعضای اتاق بازرگانــی، صنایع، معادن 
و کشــاورزی ایران معتقدند که خسارت 
اقتصادی ناشــی از عدم الحــاق ایران به 
اف ای تی اف بســیار ســنگین اســت و 
فرصت های همــکاری تجــاری ایران با 
جامعه جهانــی را زایل می کند. به اعتقاد 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان، توســعه 
اقتصادی کشــور بدون جذب ســرمایه 
خارجی و سرمایه گذاری در خارج از کشور 
محقق نمی شــود، اما عدم عضویت ایران 
در اف ای تی اف مســیر سرمایه پذیری 
و سرمایه گذاری خارجی کشور را مسدود 

کرده است.

صف آرایی دوباره موافقان و مخالفان لوایح  FATF؛

بلوا در سه راهی مجمع تشخیص، 
مجلس و دولت

موضع استاندار جدید خراسان رضوی نسبت 
به رودخواری و زمین خواری در مشهد 

استاندار پیشین خراسان یک نظامی کوشا و فعال 
بود، اما در زمینه اوامر ابلاغی از مراجع بالادستی 
، از خود چندان نظر راهگشــایی برای خراسان 
رضوی نداشــت در حالیکه همه امور را منوط به 

امضای خود کرده بود. 
 اکنون با رفتن وی پیش بینی می شــود فضای 
بسته رسانه ای کمتر شده و ذکر وقایع این مدت یکی 

پس از دیگری سر بر آورند.
تعامل ســردار نظری با مردم و مسئولان شهری 
مکدر و دور بود تا جایی که تقریباً برای اندیشه های 
روبه رشد و متعالی استان روی تنها کسی که حساب 

باز نمیشد استاندار بود.
متاسفانه او رابطه دوســتانه ای با سازمان های مردم نهاد و فعالان 
زیســت محیطی استان نداشت. این در شــرایطی بود که مردم سایر 
استان ها در برابر متخصصان این حوزه در  خراسان رضوی درس پس 
مــی دهند. این فاصله بین مردمی از جنس واقعی با اســتاندار باعث 
شد در سالهای مدیریت یعقوبعلی نظری شاهد فجایع زیست محیطی 
فراوانی باشیم.  برای مثال می توان به بزرگترین آنها از جمله از دست 
رفتن تلاش های فعالان مدنی و حتی منویات رهبری در زمینه صیانت 
از ارتفاعات جنوبی، تشدید روزافزون آلاینده های کشف رود و افزایش 
اراضی زیر کشــت این فاضلاب ها به بیش از ۷۰ هزار هکتار، از دست 
رفتن آثار تاریخی و هویتی اســتان در دیزدر و از همه مهمتر دردناک 
ترین فاجعه رودخواری سیستمی تاریخ کشورمان و تصاحب رودخانه 
چهل بازه مشهد توسط ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام ره و بنیاد 
شهید و امور ایثارگران با همکاری واحد اجرای احکام دادگاه اصل ۴۹ 
قانون اساسی به قصد مالک نمودن شرکت خصوصی و سهامی خاص 
فلات توس بود. وی در واقع نه تنها هیچ کاری برای حل مشکل نکرد 
بلکه قسمتی از مشکل بود و همه راه ها را برای تسهیل آن باز کرد. همو 
کسی اســت که در اوج تلاش های علیرضا طاهری مدیر عامل سابق 
شــرکت آب منطقه ای برای دفاع از بستر رودخانه و برخی پروژه های 
آب رسانی فوری و بلند مدت برای مشهد، با وی به تندی برخورد کرد 
و چاره ای جز استعفاء برای این مدیر شایسته و توانمند باقی نگذاشت.  
البته پیــش از آن وی و ناصر صادقیان پور مدیر جوان و فعال محیط 
زیست را که برای عمومی ماندن مالکیت چهل بازه تلاش می کردند 
ممنوع المصاحبه کرد تا همه اتفاقات در سکوت بر سر مردم آوار شود.

همزمان به محکمی هرچه تمام تر دست رد بر سینه اساتید اخراجی 
نخبه دانشگاه فردوسی مشهد و سایر دانشگاه های استان زد.

حال اما غلامحســین مظفری بــه روی کار آمده  کــه در کارنامه 
خود نمایندگی مجلس شــورای اسلامی ، فرمانداری نیشابور و معاون 
استانداران مشهد و تهران و.... را دارد امروز استاندار شده تا تمام خواسته 

های رای دهندگان به دکتر پزشکیان را برآورده سازد.
پیام مردم برای وی کاملاً مشــخص است و نیاز به تفسیر و بررسی 
ندارد. شاید پزشکیان نیز برای برگرداندن وفاق بین مردم و دولت به تنها 
کسی که اعتماد کرده استاندار جدید است و باید دید رویکرد او نسبت 

به مسائل مهم زیست محیطی استان چه خواهد بود.
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وضعیت ســینمای کودک و نوجوان به عنوان 
یک بحران جهانی، فقط به ایران محدود نمی شود، 
و نتیجــه تغییرات گســترده در ســطح جهان 
است. پیشــرفت تکنولوژی و دسترسی آسان به 
پلتفرم های نمایش خانگی باعث شــده تا حضور 
کودکان و نوجوانان در ســالن های سینما کاهش 

یابد.
به گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
خبرآنلاین؛ جریان انیمیشــن های ســینمایی از 
دهه ۹۰ شــکلی تازه به خود گرفت، آغازگر این 
مسیر هم انیمیشن »شاهزاده روم« به کارگردانی 
هادی محمدیان و تهیه کنندگی حامد جعفری 
بــود، فیلمی که با فروشــی بالغ بــر ۴ میلیارد 
و ۶۰۰ میلیــون تومان ظرفیت هــای این گونه 
ســینمایی را برای مدیران آشــکار کرد. در ادامه 
هم انیمیشن هایی همچون »بنیامین«، »فیلشاه«، 
»لوپتو«، »بچه زرنگ« و »پسر دلفینی« در چرخه 
اکران توانستند حضور پر قدرتی داشته باشند تا بار 
دیگر این واقعیت را عیان کنند که ضمانت فروش 

تنها در گرو ساخت فیلم های کمدی نیست.
پیرو این موضوع، امیرحسین علم الهدی، منتقد 
و کارشناس سینما درباره جایگاه سینمای کودک 
گفت: »فکر می کنم حدود ســه ســال است که 
انیمیشن در ســینمای ایران توانســته جا پای 
خودش را باز کند که یک حرکت رو به جلو است، 
اما بازهم یه نظر می رسد که تعداد انیمیشن ها کم 
است. نکته اساسی این است که انیمیشن در همه 
جای دنیا گره گشای بخش سینمای کودک بوده 

است.«
او ادامه داد: »مهم ترین مسئله در بحث انیمیشن 
این است که هر دقیقه انیمیشن بین ۵۰۰ تا ۷۰۰ 
میلیون تومان هزینه اســت، شما برای یک فیلم 
۱۰۰ دقیقه ای باید رقمی حدود ۸۰ میلیارد تومان 
هزینه کنید. این در شرایطی است که برای ساخت 
یک انیمیشــن حداقل دوسال باید زمان گذاشته 
شــود و این ماجرا برای بخــش خصوصی با اما و 
اگرهایی مواجه اســت، به همین دلیل هم عمدتا 
نهادها یا بخش خصوصی که توانایی جذب سرمایه 

دارد، سمت ساخت انیمیشن ها می روند.
اینکه نهادها از این بخش حمایت می کنند جای 
قدردانــی دارد اما اینکه بخش خصوصی معمولا 
چنین هزینــه ای را انجام نمی دهد، به این خاطر 
که تقریبا بازگشت پول آن هم بعد از دوسال کار 

بسیار سختی است.«
یک شروع کوچک

بگذارید به کمی قبل تر بازگردیم، سال ۱۳۶۱ 
و زمانی که جشــنواره فیلم کودک فعالیت خود 
را به صورت رســمی آغاز کــرد و به مرور از یک 

بخش کوچک و کم اهمیت در جشــنواره فجر به 
یک رویداد مستقل و مهم تبدیل شد. این استقلال 
با نمایش آثار متنوعی از سینماهای مختلف جهان 
همراه بود که به غنای سینمای کودک ایران کمک 

کرد.
پیش از انقلاب اسلامی، جشنواره فیلم کودک 
در ایران به طور مرتب برگزار می شد. این جشنواره، 
که از ســال ۱۳۴۵ در تهران و گاهی در شهرهای 
دیگر برپا می گردید، به عنوان محلی برای نمایش 
آثار ارزشمند سینمای کودک شناخته می شد. در 
این دوره، فیلم هایی مانند »نان و کوچه« عباس 
کیارستمی و »سفر« اثر زیبای بهرام بیضایی  تولید 

شدند که همچنان در یادها ماندگارند. 
فیلم »هفت تیرهای چوبی« ساخته شاپور قریب، 
از جمله آثاری بود کــه در دهه های ۵۰ و ۶۰ در 
کتابخانه هــای کانون پرورش فکــری کودکان و 
نوجوانان به نمایش گذاشته می شد و بسیاری از 
کودکان ایرانی از نسل های مختلف با آن آشنایی 
داشتند. این فیلم در دهمین جشنواره فیلم های 
کــودکان و نوجوانان، در تاریخ ۲۶ آبان ۱۳۵۴ به 
نمایش درآمــد و توجه منتقدان را به خود جلب 
کرد. »هفت تیرهای چوبی« در شــهریور ۱۳۵۵ 
جایــزه طلایی بهتریــن فیلم کوتــاه را از اولین 
جشــنواره بین المللی فیلم قاهــره دریافت کرد. 
همچنین، ایــن فیلم در ســال ۱۹۷۷ موفق به 
دریافت دو جایــزه اول از هیئت داوران نوجوانان 
و کودکان در اولین جشــنواره جهانی فیلم های 

کودکان و نوجوانان لوزان سوئیس شد.
جشنواره ای که متوقف شد

اما با وقوع انقلاب اســلامی در ســال ۱۳۵۷، 
این جشــنواره متوقف شد. بعد از انقلاب ضرورت 
احیای دوباره این جشنواره را به روشنی احساس 
می شــد. پس از انقلاب، جشنواره به مدت چهار 
سال تعطیل شد و جای خود را به جشنواره فجر 
داد. اما از دهه ۶۰ و ۷۰، با ظهور فیلم های موفقی 
مانند دونده اثر الهام بخش امیر نادری  بچه های 
آســمان فیلم ماندگار مجید مجیدی ، سینمای 
کودک ایران توانست در سطح بین المللی جایگاه 

خود را بازیابد.
امــا پس از ایــن دوره ی درخشــان، به تدریج 
ســینمای کودک و نوجــوان دچار افول شــد. 
دلایــل متعددی برای این افول مطرح شــده اند؛ 
از جملــه کاهــش بودجه های حمایتــی، تغییر 
سلیقه ی مخاطبان، و ورود تکنولوژی های جدید 
مانندپلتفرمها و فضای مجــازی که فرصت های 
زیــادی برای کودکان و نوجوانــان ایجاد کرد. اما 
از ســوی دیگر به سینما لطمه زد. فیلم هایی که 
در دهه هــای قبل با اســتقبال بی نظیری مواجه 

می شــدند، جای خود را به فیلم هــای تجاری و 
سطحی دادند که بیشتر به دنبال فروش در گیشه 

بودند تا ارائه محتوای ارزشمند.
امروز، ســینمای کودک و نوجوان ایران بیش 
از گذشــته نیازمند توجه و حمایت است. کمبود 
محتوای فرهنگی مناسب برای کودکان و نوجوانان 
باعث شده تا نسل های جدید از سینمای خودشان 

فاصله بگیرند.
سینمای کودک و نوجوان ایران از زمان آغاز به 
کارش تاکنون، همواره بین دو وضعیت متناقض 
در نوسان بوده است؛ از دوره های پررونق و باشکوه 
گرفته تا دوره های رکود و فراموشی. این وضعیت 
دوگانــه، نتیجه ی ترکیبــی از عوامل اجتماعی، 
فرهنگی و اقتصادی است که به شکلی پیچیده بر 

این سینما تأثیر گذاشته اند.
از طرف دیگر، سیاست های فرهنگی و اقتصادی 
نیز نقش مهمــی در این بحران ایفــا کردند. در 
حالی که ســینمای کودک نیازمند حمایت های 
جدی و برنامه ریزی بلندمدت بود، توجه به آن در 
اولویت هــای بعدی قرار گرفت و به نوعی به حال 
خود رها شــد. گاهی تلاش هایی برای احیای این 
سینما صورت گرفت، اما این تلاش ها یا نیمه کاره 
ماندنــد و یا به دلیل نبود زیرســاخت های لازم، 

موفقیتی نداشتند. 
یک بازگشت تقریبا موفق!

سینمای کودک و نوجوان نیازمند یک »نفس 
عمیق« است تا بتواند از چالش های کنونی عبور 
کرده و به تجدید قوا بپردازد. زیرا ســینما باید از 
نــو خلاقیت و ایده های تازه ای را جذب کند تا به 
تغییرات بنیادین در شیوه های مصرف محتوا پاسخ 

دهد. 
برای تحقــق این هدف، همکاری نزدیک میان 
نهادهای فرهنگی، سینماگران و آموزش و پرورش 
ضروری است. این همکاری می تواند راهکارهایی 
برای احیای سینمای ارزشمند کودک و نوجوان 
فراهم کند و زمینــه را برای تولید آثار خلاقانه و 

آموزنده ایجاد نماید. 
همچنین، تغییر در سیاست گذاری های فرهنگی 
به گونــه ای که حمایت های مالــی و معنوی لازم 
برای تولید فیلم های با کیفیت در این حوزه فراهم 
شود، ضروری است. در نتیجه، سینمای کودک و 
نوجوان با درک نیاز به یک نفس عمیق، می تواند 
جایگاه خود را در دنیــای معاصر بازپس گیرد و 
به تحولی مثبت دســت یابد. سینمای کودک و 
نوجــوان ایران روزگاری به عنوان یک ســینمای 
سازنده و الهام بخش شناخته می شد، اما امروز نیاز 
به یک بازنگری اساسی دارد تا بار دیگر به روزهای 
درخشــان خود بازگردد و بتواند نسل جدیدی از 

مخاطبان را به سینما جذب کند.
سینمای کودک و نوجوان یک بحران جهانی

ســینمای کودک و نوجوان ایران در دهه های 
اخیر با کاهش تولیدات و افت استقبال مخاطبان 
روبه رو شده است. در دهه های ۶۰ تا ۸۰، تولیدات 
ســینمای کودک و نوجوان به قدری بود که در 
یک نظرسنجی از انجمن منتقدان و نویسندگان 
ســینمایی، بیــش از ۱۰۰ فیلم از ایــن دوره به 
عنوان برترین های سینمای کودک انتخاب شدند. 
فیلم های گیشه پســندی مانند »شهر موش ها«، 
»گلنــار« و »کلاه قرمــزی و ســروناز« در کنار 
آثار ارزشــمندی مانند »رنگ خدا«، »دختری با 
کفش های کتانی« و »بادکنک ســفید« نه تنها 
توجه مخاطبان داخلی را جلب کردند، بلکه سهمی 

در معرفی سینمای ایران به جهان داشتند.
با این حال، سینمای کودک و نوجوان امروز از 
جریان های قدرتمند و پربــار دهه های ۶۰ و ۷۰ 
فاصلــه گرفته و تولیدات این بخش در دو ســال 
اخیر به کمتر از ۱۰ اثر در ســال رســیده است. 
به عقیده بســیاری از منتقدان، بازگشت به دوره 
طلایی سینمای کودک مستلزم احیای سینمای 
دغدغه مند در کنار ســینمای گیشه و همچنین 
همــکاری نهادهای مختلف از جملــه آموزش و 
پرورش با سینما است. نمایش فیلم در مدارس و 
آموزش درباره آنها می تواند به تربیت اجتماعی و 
فرهنگی کودکان کمک کند و به رشد دوباره این 

بخش از سینما بینجامد. 
وضعیت ســینمای کودک و نوجوان به عنوان 
یک بحران جهانی، فقط به ایران محدود نمی شود، 
و نتیجــه تغییرات گســترده در ســطح جهان 
است. پیشــرفت تکنولوژی و دسترسی آسان به 
پلتفرم های نمایش خانگی باعث شــده تا حضور 
کودکان و نوجوانان در ســالن های سینما کاهش 
یابد. روانشناســان معتقدند که کودکان امروزی 
به دلیل برخــورداری از هوش و خلاقیت بالا، به 
سرعت نیازها و علایق خود را برآورده می کنند. به 
همین دلیل، سیاست های جهانی در جهت جذب 
این گروه ســنی به سینما در حال تحول است، و 

ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست. 
بــرای مقابله با این چالش، ضروری اســت که 
جشــنواره ها و محافل تخصصــی به طور جدی 
وضعیت کنونی ســینمای کــودک و نوجوان را 
بررســی کــرده و راهکارهایی بــرای آینده ارائه 
دهند. هرچند رقابت در این حوزه ســخت است، 
اما غیرممکن نیســت. ســاختارهای قدیمی که 
زمانی پیشــرو بودند باید خود را با شرایط جدید 
وفق دهند یا گروه های تحقیقاتی ویژه ای تشکیل 
دهند تا نیازها و خواسته های کودکان و نوجوانان 

امروزی را بهتر درک کرده و بر اســاس آن عمل 
کنند. 

کودکان و نوجوانان با یک جمعیت بیش از 
۲۰ درصد

محمود گبرلو هم توضیحاتی را درباره سینمای 
کودک و جایگاه آن ارائه داده اســت. او باور دارد 
بیش از بیســت درصد جمعیت ایران، کودکان و 
نوجوانان هســتند که تغذیه فکری شان از طریق 
محیط آموزش رســمی و یا بســتر خانواده که 
ابزارشان بیشتر فضای بصری است تأمین می شود. 
در حال حاضر هم ســریع ترین وسیله سرگرمی 
و نشــاط برای این جمعیت جوان و نوپا، فیلم و 
سریال بخصوص در قالب داستانی، انیمیشن آن هم 
در ژانر کمدی و طنز است، با این اوصاف، می طلبد 
با درایت، تدبیر و استفاده بهینه از تکنولوژی، برای 
تربیت و آموزش این جمعیت پرقدرت آینده، یک 
اتحاد ملی ایجاد شــود. همدلی و همیاری، لازمه 
ارگان ها و نهادهایی اســت کــه داعیه آموزش و 
تربیت نسل آینده بر اساس آرمان گرایی و فرهنگ 
و هویت ملی ایران اســلامی را دارند. »سینمای 
کودک و نوجوان« یــا به مفهوم عمیق تر »تولید 
فیلم برای کودک و نوجوان از سال های دور دغدغه 
صاحب نظران و هنرمندان و متولیان بوده و در این 
مسیر تلاش های چشمگیری انجام شده است؛ اما 
واقعیت این است، سال هاست زنگ خطر به صدا 
درآمده و آنچه که شایســته این نســل و اهداف 
متعالی اســت برآورده نشده و آسیب شناسی این 

راه یک ضرورت است. 
سینما و مطالبه گری اجتماعی

ســینمای کودک، به دلیل آن  که به کودکان، 
آینده و سرنوشــت کشــور ارتبــاط دارد، قدر و 
قیمت فراوانی دارد. فیلم کودک می تواند مهمتر از 
اسباب بازی ها، بازی های کامپیوتری و سایر صنایع 
فرهنگی و حتی کتاب باشد؛ چرا که کودکان امروز 
غالبا بصری هستند و وقتی بتوانند با شخصیت های 
مطرح در داســتان فیلم همــذات پنداری کنند، 
ســبک زندگی و تفکر شخصیت محبوب خود را 
می پذیرند و پس از آن، بازی، کتاب، اسباب بازی، 
پوســتر و سایر محصولات مرتبط با آن را مصرف 

می کنند. 
سعید معدنی، جامعه شناس درباره نحوه انتقال 
فرهنگ به کودکان گفــت: »فرهنگ مخصوص 
انسان است و سایر موجودات فاقد فرهنگ اند البته 
برای برخی موجودات استثناهایی قائل می شوند، 
اما به طور کلی فرهنگ به انسان تعلق دارد. حتی 
برخی معتقدند که انسان حیوانی  است با فرهنگ. 
اگر این را بپذیریم و هم چنین بپذیریم که فرهنگ 
یعنی آنچه که مــا از بدو تولد تا لحظه مرگ یاد 

نگاهی معضلات سینمای کودک و دغدغه هایش؛

زنگ خطر سینمای کودک
 به صدا در آمده است
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 پرداخت حدود 35 هزار میلیارد ریال 
عوارض در خراسان رضوی

 مدیر کل امور مالیاتی اســتان خراســان رضوی گفت: از محل 
مالیــات بر ارزش افــزوده حدود ۳۵ هزار میلیارد ریال به حســاب 
شهرداری ها، دهیاری ها و فرمانداری های استان پرداخت شده است.

شــاکر رضا مریدی در گفت وگو با ایســنا اظهار کرد: تخصیص 
عوارض شهرداری ها در ۶ ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه 
سال قبل از رشد ۷۶ درصدی برخوردار بوده است. در این مدت از 
محل مالیات بر ارزش افزوده، حدود ۳۵ هزار میلیارد ریال به حساب 
شــهرداری ها، دهیاری ها و فرمانداری های استان با هدف توسعه و 

آبادانی شهرها و روستاها به صورت مستقیم واریز شده است.
وی به میزان پرداختی از محل مالیات بر ارزش افزوده اشاره کرد 
و افزود: در بازه زمانی ذکر شده بالغ بر ۷ هزار و ۵۹۰ میلیارد ریال 
به حساب دهیاری ها و فرمانداری ها )بابت روستاهای فاقد دهیاری( 
و اداره کل عشایر استان واریز شده که نسبت به مدت مشابه سال 

قبل ۵۰ درصد افزایش داشته است.
مریدی ادامه داد: در همین مدت افزون بر ۲۷ هزار و ۳۰۰ میلیارد 
ریال به حســاب شهرداری های استان واریز شده که نسبت به دوره 

مشابه سال قبل ۸۴ درصد را نشان می دهد.
مدیــرکل امــور مالیاتی خراســان رضوی بیان کــرد: بخش 
قابل توجهــی از درآمدهــای حاصل از مالیات بــر ارزش افزوده 
اختصاص یافته به شــهرداری ها و دهیاری هــا برای تأمین منابع 
پایدار مورد نیاز این حوزه فراهم شــده است. همچنین عوارض 
وصول شــده مالیات بر ارزش  افزوده در هر شــهر و یا منطقه ای 
صرفاً برای عمران و آبادانی همان منطقه مصرف می شــود و این 
امر گویای این واقعیت اســت که تلاش شــهروندان هر شهر در 
تحقق درآمدهای مالیاتی رابطه مســتقیمی با توسعه و پیشرفت 

آن منطقه خواهد داشت.

معاون اجتماعی و مشارکت های مردمی خبر
ســازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
مشهد با بیان اینکه واقعیت تکدی گری در 
مشــهد تکدی گری نیست از مثبت بودن 
تست اعتیاد بیش از ۹۵ درصد از متکدیان 

در مشهد خبر داد.
به گزارش صبح امروز مهدی ابراهیمی، 
در نشست کارگروه رســانه و مطبوعات 
اظهار کرد: یکی از معضلات و آسیب های 
اجتماعی شهر مشهد تکدی گری است که 
سال به سال نیز آمار تکدی گری در حال 

افزایش است.
ابراهیمی افزود: در ۶ ماهه نخست سال 
جاری ۱۴۱۷ متکدی از سطح شهر مشهد 
جمع آوری شدند که از این تعداد ۷۴۸ نفر 
مرد و بقیه زن بودند و نکته مهم اینکه از 
این تعداد فقط ۲ نفر نیازمند واقعی بودند 
و به کمیته امداد معرفی شدند، ۱۶۸ نفر 
نیز نیاز به ساماندهی در خانه سبز داشتند 

که ساماندهی شدند.
بیش از ۸۵ درصد کودکان متکدی، 

غیرایرانی هستند
وی بــا بیان اینکه بیــش از ۸۵ درصد 
کودکان متکدی غیرایرانی هســتند، آمار 
کودکان متکدی در مهرماه ســال جاری 
را ۱۱۶ کــودک اعــلام کرد و افــزود: از 
این تعداد ۱۰۴ نفر پســر و ۱۲ نفر دختر 
هستند و تکدی گری در مشهد بیشتر در 

مناطق ۹، ۱۱ و ۱۰ انجام می شود.
ابراهیمی هزینه جمع آوری و نگهداری 
برای یــک ماه، برای هر نفــر متکدی را 
یــک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان ذکر کرد 

و گفت: در برآوردی که داشتیم با هزینه   
یک سال جمع آوری و نگهداری متکدیان، 
می توان چند زمین ورزشی چمن مجهز  ۸ 

نفره احداث کرد.
وی یادآور شــد: در حــوزه تکدی گری 
۱۳ نهاد مســئولیت دارند و شــهرداری 
فقط متولی جمع آوری متکدیان و تامین 
و تجهیز خانه ســبز است و شهرداری بنا 
به مســئولیت اجتماعی که دارد بیشتر از 
حوزه وظایفش نیز در این حوزه ورود کرده 

و خدمات می دهد.
ابراهیمــی گفت: در نظر ســنجی که 
از یک جامعــه آماری ۸۰۰ نفــره انجام 
دادیم، ۷۶ درصد مردم به متکدیان کمک 
کرده اند، و علت کمک نیز نوع دوســتی و 

خیرخواهی بوده است.
معاون اجتماعی و مشارکت های مردمی 
ســازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
مشــهد در رابطه با موجــودی متکدیان 
هنگام جمع آوری تصریح کرد: موجودی 
متکدیانــی که جمــع آوری کردیم بدون 
لحاظ کردن اینکه چند ساعت کار کرده 
است، از حداقل ۴۰ هزار تومان در همان 
دقایــق اولیه تا ۱۶ میلیــون و ۷۰۰ هزار 
تومان بوده و به طور متوســط تقریبا زیر 
یک میلیون تومان نبوده است و در همین 
ماه موجودی متکدیان جمع آوری شده در 
مشــهد، مجموعا ۵۰ میلیون تومان بوده 

است.
در بخش پیشگیری از تکدی گری و  

فرهنگ سازی ضعیف عمل کرده ایم
ابراهیمی در رابطه با روش های مختلف 

تکدی گــری گفــت: متکدیــان زن نما، 
معلول نما، استفاده از عروسک و یا بچه ای 
که با داروی خــواب آور برای مدت زمان 
طولانی خوابانده شــده  و یــا زائرنماها و 
مســافرنماها، از جمله موارد غیر معمول 
تکدی گری معمول در سطح شهر است.    

معاون اجتماعی و مشارکت های مردمی 
ســازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
مشهد در پاسخ به ایسنا در رابطه با اینکه 
آیا برای کاهــش جذابیت های اقتصادی 
در خیابان هــای برای متکدیــان مبنی 
بــر اینکه مردم به ایــن افراد کمک مالی 
مستقیم نکنند اقدامی انجام شده است، 
توضیح داد: متاسفانه در بخش پیشگیری 
از تکدی گری و  فرهنگ ســازی تا به الان 
ضعیف عمــل کرده ایم، اما در حال حاضر 
تمرکز ما بر فرهنگ سازی است و در این 
زمینه طرح های خوبی برنامه ریزی شــده 
اســت که یکی از این طرح هــا پویش با 

عنوان » راه بهتری هست« است.
ابراهیمی ادامه داد: در قالب این پویش، 
مرکز نیکوکاری خانه سبز با مجوز از کمیته 
امداد فعال خواهد شد؛ هدف نیز این است 
تا مردم از این طریق به نیازمندان واقعی 

کمک کنند.
معاون اجتماعی و مشارکت های مردمی 
سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری در 
رابطه با کودکان بازمانده از تحصیل اظهار 
کرد: کودکان بازمانده از تحصیل کودکانی 
هستند که به دلایل مختلف در سال اول 
به مدرسه نرفته اند که سال گذشته ۸۳۶ 

دانش آموز را به مدرسه برگرداندیم.

اعتیاد زمینه ساز ۱۳ آسیب 
اجتماعی دیگر است

ابراهیمــی در مورد معتــادان متجاهر 
نیز گفت: شــهرداری مشهد طی دو سال 
گذشــته ۶۰ میلیارد تومان برای معتادان 
متجاهر کمک کرده است، که این جدای 

از کمک های عمرانی است.
وی اعتیاد را یکی دیگر از آســیب های 
اجتماعــی ذکــر کرد و گفت: شــاید در 
گذشــته اعتیاد معلول بیکاری بود، اما در 
حال حاضر باید گفت اعتیاد علت بیکاری 
اســت، معضل و آســیبی که ۱۳ آسیب 
اجتماعــی دیگــر هم به دنبــال آن رقم 
می خورد که از جمله این آسیب ها می توان 
به کــودکان کار، خانواده بدسرپرســت، 
خانواده بی سرپرست، سقط جنین، طلاق، 

کودک طلاق و ... اشاره کرد.
ابراهیمی راه اندازی باشگاه اجتماعی »با 
هم« در راستان اهداف ترویج فرزندآوری 
که زوجین جوان هدف هستند، را از دیگر 
برنامه های این معاونت ذکر کرد و گفت: و 
در نطرسنجی از زوج های این باشگاه یکی 
از علل عدم فرزند آوری بیشــتر گره های 
ذهنــی فرزنــدآوری اســت؛  ۷۶ درصد 
زوج های جوان باشــگاه اجتماعی »باهم« 

تمایل به فرزندآوری دارند.
وی ادامه داد: از آنجا که بر اساس آمار و 
شواهد، بیشترین درصد طلاق ها در دوره 
۳ الی ۵ ساله اول زندگی مشترک است، 
موضوعــی که در حــوزه  طلاق پیگیری 
می کنیــم کنترل طلاق در ۳ ســال اول 

زندگی مشترک است.

۹۵ درصد متکدیان مشهد 
معتاد هستند

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۷۴۲ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدر به تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم شوکت خانم ملوکی 
فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۳ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳۳/۶۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۹۹ 
فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲۳۱ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رســمی متقاضی 
و برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۷۳۹ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم شوکت 
خانم ملوکی فرزند محمدرضا بشــماره شناســنامه۳صادره از تربت حیدریه در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت ۷۹۸/۸۵ متر مربع قسمتی 
از پلاک شماره ۱۲۶ فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲۳۱ اصلی دهستان اربعه واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از تمامی 
ورثه مالک رسمی علی اکبر ملوکی و سهم الارث متقاضی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۵۶۶تاریخ 

انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۷
سید امین موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۳۸۹ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای محمدرضا اســدی فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه 
۲۹۱۸ صادره از تربت حیدریه در یکباب ساختمان به مساحت ۹۸/۴۵ متر مربع  
، قسمتی از پلاک شماره ۱۷۲ فرعی از اراضی ضیاالدین سفلی پلاک ۱۲۶ اصلی 

از مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۵. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۳/۷/۲۱ م.الف۵۰۸
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
511/10آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۶۷۹....۱۴۰۳ 
مورخــه ۱۴۰۳/۶/۱۸ هیــات  موضوع ماده یک قانــون مذکور تصرفات  خانم 
مرضیه ژیانی اصغرزاده فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۴۹/۵۷ متر مربع قسمتی پلاک  ۱۴۳ فرعی 
از ۳۲- اصلی مهدی آباد بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت زهرا حسینی تائید 
گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیســت. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۸/۷ م.الف۳۵۶۴
بشیر پاشایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۹۴۸ 
مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۳ هیــات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی  
آقای امیر قاســمی نصر آباد نسبت به۲ سهم مشاع از ۱۶ سهم ششدانگ  یک 

محوطه محصور مشتمل بربنا  به مساحت ۴۷۴/۶۵ متر مربع قسمتی از پلاک  
شماره ۶۲ فرعی از۷۶ اصلی واقع بخش ۹ مشهد ) خریداری از آقای مظفر حاج 
آقاجانی( تائید گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۱. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۷ م.الف۳۶۰۶
بهروز صائبی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۹۵۵ 
مورخــه ۱۴۰۳/۵/۲۳ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  متقاضی 
خانم  آرزو قاســمی نصر آباد نسبت به۱ سهم مشاع از ۱۶ سهم ششدانگ یک 
محوطه محصور مشتمل بربنا  به مساحت ۴۷۴/۶۵ متر مربع قسمتی از پلاک  
شماره ۶۲ فرعی از۷۶ اصلی واقع بخش ۹ مشهد ) خریداری از آقای مظفر حاج 
آقاجانی( تائید گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۱. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۷ م.الف۳۵۹۶
بهروز صائبی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
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دانشگاه های ایران به شدت از بحران منابع در بعد 
اقتصادی و انسانی رنج می برند. این بحران موجب 
شده که آنان از هر نوع امکان توسعه عقب بمانند 
و اتفاقا حذف اساتید منتقد حتی به این وضعیت 
نابه ســامان دامن زده است. استاد تمام هایی که 
مهاجرت کردند از معدود اساتیدی بودند که دقیقا 
اصول علمی و آموزشــی را رعایت می کردند، اما 
متاسفانه به علت برخی کج سلیقگی ها، دانش و 

استقلال علمی آنان تحمل نشد.
به گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
اقتصاد۲۴- دانشــگاه های ایران حالا دیگر برای 
چندمین ســال پیاپی است که موقعیت متزلزل 
و آشــفته ای در رتبه بندی دانشگاه ها در جهان 
دارند. همین موقعیت متزلزل نیز باعث شده که 
افســانه ها درباره اهمیت خاص دو دانشگاه ایرانی 
صنعتی شــریف و تهران نیز رنگ ببازد و به نظر 
می رسد حالا دیگر به شکلی ناباورانه دانشگاه های 
کشــور های منطقه همزمان با رشد و شکوفایی 
اقتصادیشان در حال پیشی گرفتن از ایران هستند 
که در سال های اخیر با انواع بحران های اقتصادی 
و اجتماعی و البته اخراج اساتید خود درگیر بوده 

است.
رتبه بندی اول از موسسه کیواس

در رتبه بندی بهار ســال ۱۴۰۳ دانشــگاه های 
جهان برای ســال ۲۰۲۵ که شرکت بریتانیایی 
کیــواس )QS( آن را انجام می دهد، دانشــگاه 
ام آی تی آمریکا برای سیزدهمین سال متوالی در 
صدر فهرســت قرار گرفت و پس از آن نام کالج 

امپریال لندن و دانشگاه آکسفورد دیده می شود.
این بیســت و یکمین رتبه بنــدی کیواس از 
دانشــگاه های جهان است و نشان می دهد به جز 
دانشگاه ام آی تی که در ایالت ماساچوست آمریکا 

واقع شده، نام دو دانشگاه اروپایی نیز در میان سه 
دانشگاه برتر جهان قرار گرفته است.

کالج امپریال لندن که کیواس امسال آن را در 
جایگاه دوم جدول نشانده، در رتبه بندی قبلی در 
جایگاه ششم قرار داشت. دانشگاه هاروارد امسال 
دوباره با امتیاز ۹۶.۸ در رتبه چهارم قرار گرفته و 
پس از آن نام دانشگاه کمبریج به چشم می خورد 

که با نمره ۹۶.۷ در رتبه پنجم است.
ارزیابی سالانه امسال کیواس، بزرگترین ارزیابی 
این شــرکت از کیفیت دانشگاه ها از آغاز تاکنون 
اســت و هزار و ۵۰۰ دانشــگاه جهان را شــامل 
می شــود. ایــن ارزیابی بر پایــه تجزیه و تحلیل 
میلیون ها مقاله دانشگاهی و نظرات کارشناسان 

انجام شده است.
معیار های مورد استفاده برای رتبه بندی شامل 
شهرت دانشگاهی و جذب دانش آموختگان، نسبت 
استادان به دانشجو، تعداد ارجاعات، نسبت استادان 
خارجی به کل اعضای هیئت علمی هر دانشگاه، 
نســبت دانشــجویان خارجی، شــبکه پژوهش 
بین المللی، نتیجه اشتغال دانش آموختگان و میزان 

پایداری و استمرار بوده است.
به گــزارش اقتصــاد ۲۴ و بر اســاس گزارش 
کیواس، ایالات متحده با ۱۹۷ نهاد دانشــگاهی 
رتبه بندی شــده و در اختیار داشــتن برخی از 
بالاترین رتبه ها، بیشترین نماینده را در سیاهه این 
سال دارد، اروپا نیز در این زمینه به موفقیت های 
چشمگیری دست یافته است. نیمی از ده جایگاه 
نخست این جدول به مؤسسات آموزش عالی اروپا 
که عمدتاً بریتانیایی هستند، اختصاص داده شده 
است. بریتانیا دومین کشــور دارای رده های برتر 
دانشــگاهی در این رتبه بندی است، به طوری که 
نام چهار تا از دانشگاه های این کشور در میان ده 

دانشگاه اول دیده می شود.
دانشگاه های برتر اروپا

هم چنین بر اســاس رتبه بندی کیواس، برخی 
از بهترین دانشگاه های اروپا در سال ۲۰۲۵ شامل 
کالج امپریال لندن با ۹۸٫۵ و دانشگاه آکسفورد با 
۹۶٫۹ امتیاز هستند که هر دو آن ها در جمع سه 

دانشگاه برتر در سراسر جهان قرار دارند.
دانشگاه کمبریج )۹۶.۷(، ای تی اچ زوریخ )۹۳.۹( 
و کالج دانشگاهی لندن )۹۱.۶( رده های بعدی در 
میان مؤسسات دانشگاهی اروپا را در اختیار دارند.

پس از بریتانیا، سوئیس با دو دانشگاه پلی تکنیک 
فدرال لــوزان و ای تی اچ زوریــخ در مقام هفتم 
بیشترین جایگاه را در میان ده دانشگاه برتر اروپا 
به دست آورده است. فرانسه و آلمان نیز به ترتیب 
با دانشــگاه علوم و ادبیات پاریس و دانشگاه فنی 

مونیخ در میان ده دانشگاه برتر قاره قرار گرفتند.
رتبه بندی پایان سال ۲۰۲۴ بر اساس 

تایمز
اما در همین حال موسسه رتبه بندی تایمز هایر 
اجوکیشن نیز اسامی برترین دانشگاه های جهان 

برای سال ۲۰۲۵ میلادی را منتشر کرد.
به گزارش اقتصاد ۲۴، این رتبه بندی که در مهر 
سال ۱۴۰۳ منتشر شده، نشان می دهد که امسال 
بیش از ۲ هزار موسسه دانشگاهی از ۱۱۵ کشور و 

منطقه جهان مورد بررسی قرار گرفته اند.
بر اسای این گزارش دانشــگاه آکسفورد برای 
نهمین ســال متوالی رتبه اول خود در جهان را 
حفظ کرده است که با پیشرفت های قابل توجه در 

تعامل و آموزش صنعت تقویت شده است.
موسسه فناوری ماساچوست )MIT( با سبقت 
گرفتن از استنفورد که به رتبه ششم سقوط کرد، 

به رتبه دوم صعود کرد.

عربستان و امارات به فهرست برترین 
دانشگاه ها پیوستند

در همین حــال چین نیز به ۱۰ کشــور برتر 
نزدیک تر شــد و نفوذ تحقیقاتی جهانی خود را 
بیشتر کرد. اما نکته این جاست که در رتبه بندی 
امسال ایم موسسه، سه کشور جدید به ۲۰۰ کشور 
برتر پیوستند؛ برزیل، عربستان سعودی و امارات 
متحده عربی که بر رشــد بازار هــای نوظهور در 

آموزش عالی تاکید می کند.
در واقع هر دو کشــور حــوزه خلیج فارس که 
دانشگاه هایشان به فهرســت ۲۰۰ دانشگاه اول 
پیوسته اند در سال های اخیر سرمایه گذاری های 
بســیار دقیقی را در حوزه علــوم جدید و به ویژه 
هوش مصنوعی آغــاز کرده اند و جالب تر این که 
اکنون امارت متحده عربی به شکلی تاسف بار به 
مقصد مهاجــرت بخش بزرگی از متخصصان آی 

تی و هوش مصنوعی ایران نیز تبدیل شده است.
ایران کجای این سیاهه است؟

اما شاید برایتان جالب باشد اگر بدانید که ایران 
تقریبا وضعیت ناامید کننده ای در این سیاهه دارد.

بنا به گزارش سال ۲۰۲۳ رتبه بندی دانشگاهی 
QS، یعنی رتبه بندی یک ســال پیش، در این 
فهرســت، نام ۷ دانشــگاه ایران وجــود دارد که 
رتبه های ۳۳۴ تا ۱۰۰۱ را در میان ۱۴۹۷ دانشگاه 

در سراسر جهان کسب کرده اند.
این دانشگاه ها لیست زیر را شامل می شوند:

دانشگاه شریف رتبه ۳۳۴
دانشگاه تهران رتبه ۳۶۰

دانشگاه امیرکبیر رتبه ۳۷۵
دانشگاه علم و صنعت رتبه ۴۵۱

دانشگاه شیراز رتبه ۶۸۱
دانشگاه شهید بهشــتی رتبه ۹۵۱ و در نهایت 

دانشگاه فردوســی مشــهد رتبه ۱۰۰۱ به نظر 
می رســد غلبه بحران ها به طور ممتــد بر روی 
دانشــگاه های ایران تاثیر خود را گذاشته و اکنون 
نیز با ســقوط در رتبه بندی های جهانی خود را 

نشان می دهد.
کما اینکه اخیرا نیز مهدی ذاکریان، پژوهشگر و 
استاد دانشگاه در همین باره گفت که »در سراسر 
جهان شــاخص هایی برای پیشــرفت دانشگاه ها 
وجود دارد. یکی از این شــاخص ها، تولید دانش 
است. شــاخص دیگر، بین المللی بودن دانشگاه 
اســت. همچنین اســتاندارد های نیروی انسانی 
)تناسب استاد و دانشجو( و استاندارد های فیزیکی 
)محیط، لابراتوار، کتابخانه، سالن ورزش و...( مهم 
اســت. در ایران از زمان تاســیس دانشگاه ها در 
سال های پیش از انقلاب اســلامی به این نکات 
توجه می شد و حتی دانشــگاه هایی داشتیم که 
اســاتید غیر بومی و بین المللی در آن ها تدریس 
می کردنــد. تاثیر این وضعیت هم این بود که اگر 
دانش آموخته های دانشــگاه های ایران به خارج 
از کشــور مهاجرت می کردند و مدارک خود را به 
کشــور های دیگر ارائه می کردند، حتی با مدرک 
کارشناســی در برخی موارد با مدرک کارشناسی 

ارشد معادل سازی مدرک می شدند.«
مشــکل بزرگ دیگــر البته در ســقوط رتبه 
دانشگاه های ایران یکی همین باشد که بسیاری 
از مقالات دانشگاهی ما کپی کاری و شبیه دوخت 
و دوز مصاحبه ها، سخنرانی ها، مقالات و کتاب های 
مختلف به هم اســت. افرادی اکنون تنها با ۵ الی 
۶ مقاله این چنینی برای خود عنوان علمی کسب 
می کنند و استاد می شــوند، اما حتی نمی توانند 
حتی یک متن ۲ صفحه ای ابداعی از خود تدوین 
کنند که گشایشگر امور و بحران های کشور باشند.

چطور بحران ها دانشگاه های ایران را در برابر رقبای منطقه ای عقب انداخت؟

سبقت دانشگاه های عربستان و امارات
 از ایران در رنکینگ جهانی

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۹۵۰ 
مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۳ هیــات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی 
خانم لیلا قاسمی نصر آباد نســبت به۱ سهم مشاع از ۱۶ سهم ششدانگ یک 
محوطه محصور مشتمل بربنا  به مساحت ۴۷۴/۶۵ متر مربع قسمتی از پلاک  
شماره ۶۲ فرعی از۷۶ اصلی واقع بخش ۹ مشهد ) خریداری از آقای مظفر حاج 
آقاجانی( تائید گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۱. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۷ م.الف۳۵۹۴
بهروز صائبی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۹۵۴ 
مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۳ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای 
قاســم قاســمی نصر آباد نسبت به ۲ سهم مشــاع از ۱۶ سهم  ششدانگ یک 
محوطه محصور مشتمل بربنا  به مساحت ۴۷۴/۶۵ متر مربع قسمتی از پلاک  
شماره ۶۲ فرعی از۷۶ اصلی واقع بخش ۹ مشهد ) خریداری از آقای مظفر حاج 
آقاجانی( تائید گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 

تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۱. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۷ م.الف۳۶۱۴
بهروز صائبی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۹۵۱ 
مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۳ هیــات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی 
خانم زهره قاسمی نصر آباد نسبت به ۱ سهم مشاع از ۱۶ سهم ششدانگ یک 
محوطه محصور مشتمل بربنا  به مساحت ۴۷۴/۶۵ متر مربع قسمتی از پلاک  
شماره ۶۲ فرعی از۷۶ اصلی واقع بخش ۹ مشهد ) خریداری از آقای مظفر حاج 
آقاجانی( تائید گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۱. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۷ م.الف۳۶۱۶
بهروز صائبی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
511/16آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۴۱۹ 
مورخ ۱۴۰۳/۶/۲ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای مهدی 
دیمه کارطرقبه به شناسنامه شماره ۹۹ کدملی ۰۹۴۳۷۲۶۹۲۱  صادره مشهد 
فرزند  عباس  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشــاعی متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا نسبت به مالکیت در قسمتی از ششدانگ 

یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنا به مساحت ۷۶۵/۱۹ متر مربع قسمتی 
از پلاک  شــماره  ۱۷ فرعی از ۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ حوزه 
ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی 
و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۷/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۶ م.الف۳۵۸۹
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۰۳۱۹ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی  آقای منوچهر باقرپور 
به شناسنامه شماره ۳۴۸ کد ملی ۰۷۴۸۴۸۰۴۶۳ صادره تایباد فرزند  امرالله در 
ششدانگ یکباب منزل  به مساحت ۱۷۱/۶۹ متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
۷۲ فرعی از ۲۵۰- اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت 
ملک تایباد و از محل تمامت مالکیت عبدالحمید ابراهیمی فرزنه یی وقسمتی از 
پلاک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۱. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۳/۸/۶ م.الف۶۵۸
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
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511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۳۲۴۴ 
هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای داوید دوســت محمدی به شناسنامه شماره ۵۸ کد ملی 
۰۷۴۹۴۱۵۱۴۲ صــادره از تایباد فرزند نعمت اله در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی مشتمل بر تاسیسات مرغداری به مساحت ۱۰۹۸۵ متر مربع پلاک شماره 
۲۵۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۱۴  مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از 
محل قسمتی از مالکیت شادروان محبوبه شاکری و قسمتی از پلاک محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۷/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۶ م.الف۶۶۲
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۳۲۴۳ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای دانیال دوست محمدی به شناسنامه شماره ۹۰۸ کد ملی ۰۷۴۹۴۰۳۲۰۹ صادره 
تایباد فرزند نعمت اله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل برتاسیسات 
مرغداری به مســاحت ۲۶۲۶۵/۶۳ متر مربع پلاک شماره ۷۲۲ فرعی از ۱۴۸ اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از 
مالکیت حبیب اله عصمتی و منصور عصمتی و بهروز عصمتی و قسمتی از پلاک محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۳/۷/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۶ م.الف۶۶۳
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۳۳۳۹ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای امیرحسین حسین زاده کاریزی به شناسنامه شماره ۰۷۴۰۵۶۸۱۷۵ 
کد ملی ۰۷۴۰۵۶۸۱۷۵ صادره تایباد فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین 
دیوار شده با بنای احداثی به مساحت ۱۱۲/۵۴ متر مربع پلاک  شماره ۲۵۱ اصلی 
واقع در خراسان رضوی  بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از 
مالکیت عبداله کریمدادی و قسمتی از پلاک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۱. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۶ م.الف۶۶۸
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۲۰۶ 
هیات اول کلاسه ۳۸۹-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی علی ابراهیم زاده نامقی به شناســنامه شماره ۱۰۳۶ کد 
ملی ۰۹۰۱۳۸۷۰۰۲ فرزند عزیزاله در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت  
۹۸/۳۷ متر مربع  ، پلاک ثبتی  ۱۰۳۹ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در خراســان رضوی 

بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی سید محمد مهربان فرزند 
ســید محمدرضا مهربان  محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۱. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۳/۸/۶ م.الف۴۷۴                                                  
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

 511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۴۰۹ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای ســید مهدی جوادی فدیهه فرزند ســیداصغر به شماره 
شناســنامه ۵۴۲ صادره از  مشهد در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت ۸۴/۲۵ 
متر قســمتی از پلاک شماره  ۲۲۳ فرعی مجزی شده از ۱۰۴ فرعی از اراضی بارزار 
پلاک۱۰۱ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمد حسن کاویانی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۷/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۷ م.الف۵۵۶
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۹۶۰ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای محمد الهیاری فرزند اسحاق به شماره شناسنامه ۱ صادره 
از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب انباری به مساحت ۵۰/۸۴ متر مربع  قسمتی از 
پلاک ۱۸۲ فرعی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمد افکاری محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۷/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۷ م.الف۵۶۲
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی511/24
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۳۰۱۱۰۰۰۷۵۸ مورخه هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض پرستو کل میشی     فرزند علی محمد    در 
ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت ۱۰۰/۳۸متر مربع پلاک ۲۲۲۳۹ فرعی مجزا 
شده از ۱۰۱۰۸فرعی از  ۶ اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت رسمی 
زسنب غلام دانائی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/۶۵۴ تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴۰۳/۰۷/۲۱تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۸/۰۶
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/25ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۸۵۹۶ 
هیات اول کلاسه ۱۴۰۳-۱۷۲۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای نوروز علی افروغ به شناســنامه شماره ۱۶ کدملی 

۲۲۶۹۶۶۴۱۶۷ صادره فرزند حسین در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 
۱۶۲/۵۶ متر مربع پلاک ثبتی ۱۴۵۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای حسین اکبریان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۴۸۳تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۸/۰۶
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/26آگهی فقدان سند مالکیت
نظربه اینکه آقای ابراهیم عمرانی نسب فرزند علی باستناد دو برگ استشهادیه گواهی 
امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت المثنی سند مالکیت نوبت اول به 
این اداره مراجعه کرده و مدعی اســت سند مالکیت ششدانگ یکباب منزل پلاک 
۱۴۲ فرعــی واقع در اراضی چاقرچه پلاک ۹۶ اصلی بخش چهار زاوه که متعلق به 
نامبرده میباشد بعلت سهل انگاری مفقود شده است که با بررسی دفتر املاک معلوم 
شــد سند مالکیت اولیه به شماره چایی  ۰۵۰۵۹۶ و /۹۸ذیل ثبت دفتر الکترونیک 
۱۳۹۹۲۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۴۹۸ بنــام آقای ابراهیم عمرانی نســب فرزند علی صادر و 
تسلیم شده است : دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد : که تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی برای ششــدانگ پلاک مزبور را از این اداره نموده لذا مقتضی است 
از انجام هر گونه معامله با سند مالکیت مزبور خودداری و چنانچه سند اولیه مزبور 
جهت هر گونه اقدامی به آن دفترخانه ارائه گردید سریعا آنرا اخذ و جهت ابطال به این 
اداره ارسال نمائید؛ لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ ایین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشــار این اگهی اعتراض خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 
مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت 
به صدور المثنی سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.م.الف ۲۱۹ 

تاریخ انتشار :۱۴۰۳/۰۷/۲۱
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511/27آگهی فقدان سند مالکیت
نظربه اینکه آقای غلامحســین جوان فرزند علی اکبر باستناد دو برگ استشهادیه 
گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت المتنی سند مالکیت نوبت 
اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی اســت سند مالکیت ششدانگ یکباب منزل 
پلاک ۷۵ فرعی واقع در اراضی عنبر سرا پلاک ۲۱۱ اصلی بخش چهار زاوه که متعلق 
به نامبرده میباشــد بعلت سهل انگاری مفقود شده است که با بررسی دفتر املاک 
معلوم شد سند مالکیت اولیه به شــماره چایی ۵۴۷۴۹۸ الف / ۹۹ ذیل ثبت دفتر 
الکترونیک ۱۳۹۹۲۰۳۶۲۷۷۰۰۰۹۳۳ بنام غلامحسین جوان فرزند علی اکبر حسن 
صادر و تسلیم شده است : دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد : که تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی برای ششدانگ پلاک مزبور را از این اداره نموده لذا مقتضی است 
از انجام هر گونه معامله با سند مالکیت مزبور خودداری و چنانچه سند اولیه مزبور 
جهت هر گونه اقدامی به آن دفترخانه ارائه گردید سریعا آنرا اخذ و جهت ابطال به این 
اداره ارسال نمائید؛ لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ ایین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشــار این اگهی اعتراض خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 
مهلت مقررو یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت با سند معامله رسمی نسبت 
به صدور المثنی سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.م.الف ۲۲۰ 
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511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۱۷۴۱ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم رزیتــا رحمانی فرزند عبداله در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۸۴۶/۱۳ متر مربع 
قســمتی از پلاک ثبتی ۸- اصلی ) در اجرای استاندارد سازی پلاکها به پلاک ۸۵۴ 
فرعی  از ۸- اصلی تبدیل گردیده است( واقع در اراضی زاک خراسان رضوی بخش 
۱۱ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت ذوالفقار دارابی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۳۶۳۴ تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۶ 
حمیدرضا افشار-رئیس ثبت اسناد و املاک مشهد


